
 
Ayuntamiento de La Granja

Resolución de Alcaldía Aprobando la Lista Definitiva de Admitidos y 
Excluidos
Expediente nº: 23/2018
Asunto: PEON DE SERVICIOS MÚLTIPLES. PLAN EMPLEO SOCIAL 2017
Procedimiento: Convocatoria y Pruebas de Selección de Personal Laboral 
[Temporal] por Concurso. 2º. PERIODO DE CONTRATACIONES
Fecha de Iniciación: 8/5/2018

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

 

Vista la Resolución de Alcaldía de fecha 10/05/2018, en la que se aprobaba la lista 
provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en relación con la  selección 
de personal laboral de la plaza  de PEON DE SERVICIOS MÚLTIPLES.

 

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista  provisional  de 
aspirantes y examinadas las alegaciones presentadas por los aspirantes excluidos 
de la convocatoria.

 

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la 
convocatoria en Resolución de Alcaldía de fecha 08/05/2018, y en virtud del artículo 
20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que por el que se aprueba el  
Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los  Funcionarios  Civiles  de  la  Administración  General  del  Estado,  y  del  artículo 
21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

 

RESUELVO
  

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos 
y excluidos de la convocatoria referenciada.

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

 — JESUS FÉLIX JIMENEZ GARCÍA, DNI n.º 45130869Q

— TOMÁS REBOLLO CARRIL, DNI n.º .11767158S

— ISABEL GALIÑANEZ GORDO, DNI n.º .11776926Y

— MONTSERRAT CALZADO SÁNCHEZ, DNI n.º. 08108543P

— JAIME CALETRIO REDONDO, DNI n.º .49369940A

—NAZARET PÉREZ SÁNCHEZ, DNI n.º .45133673E

Ayuntamiento de La Granja

Plaza España s/n, La Granja. 10711 (Cáceres). Tfno. 927 48 61 61. Fax: 927 48 61 25



 
Ayuntamiento de La Granja

...................

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

 

— JOSE CLAVERO TORRES, DNI n.º 50049854Z

Por las causas siguientes: 

No reúnen el requisito indicado en la (Cláusula Tercera de las bases ). 

SEGUNDO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente:

 

— Presidente: María José Polo Conde. Servicio Social de Base.

—  Secretario: Luis Antonio Esteban Santibáñez. Ayto La Granja.

— Vocal: José Luís Perlado Hernández. Diputación Provincial.

 

TERCERO. La realización de la selección tendrá lugar el día  29/05/2018, a las 11 
horas horas, en las dependencias municipales del Ayto de La Granja.

  

CUARTO. Publicar  en  la  página  web,  así  como  en  el  tablón  de  anuncios  del 
Ayuntamiento, la  lista  definitiva  de  los  aspirantes  admitidos  y  excluidos,  a  los 
efectos oportunos, así como la designación del tribunal y la fecha de selección.

 

DOCUMENTO FIRMAD O ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de La Granja

Plaza España s/n, La Granja. 10711 (Cáceres). Tfno. 927 48 61 61. Fax: 927 48 61 25


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Granja
	2018-05-24T14:22:18+0200
	La Granja
	HERNANDEZ RUBIO RAFAEL - 11770996X
	Lo acepto




